

ПРОТОКОЛ № 12
засідання Відбіркової комісії
відокремленого структурного підрозділу
«Горлівський інститут іноземних мов»
ДВНЗ «Донбаський державний педагогічний університет»
від 19 серпня 2019 року

ПРИСУТНІ:

Беліцька Є. М., Кокоріна Л. В., Горлова О. В., Борозенцева Т. В., Докашенко Г. П., Жарикова М. В., Колесніченко О. Л., Комаров С. А., Мараховська В. Г., Марченко Т. М., Морозова Л. І., Муратова О. В., Потреба Н. А., Радіонова Т. М., Семенова О. В., Ситняк Р. М., Ясинецька О. А., Ковтун О. В., Мороз Я.Є., Фабрична К.С..

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) з 01.09.2019 р. за державним замовленням.
2. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська)) з 01.09.2019 р. за державним замовленням.
3. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за державним замовленням.
4. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за державним замовленням.
5. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.043 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – німецька з 01.09.2019 р. за державним замовленням.
6. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.055 Філологія Романські мови і літератури (переклад включно), перша – французька з 01.09.2019 р. за державним замовленням.
7. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.01 Середня освіта

(Українська мова і література) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

8. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська)) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

9. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

10. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

11. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.043 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – німецька з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

12. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.055 Філологія Романські мови і літератури (переклад включно), перша – французька з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

13. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти заочної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за кошти фізичних або юридичних осіб.

14. Про рекомендацію вступників до зарахування на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі повної загальної середньої освіти та результатів ЗНО денної та заочної форм здобуття освіти за спеціальностями 014.01 Середня освіта (Українська мова і література), 014.02 Середня освіта (Мова і література), 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

15. Про рекомендацію до зарахування на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі здобутого ОКР «молодший спеціаліст» та результатів вступних випробувань заочної форми здобуття освіти за спеціальністю 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) зі скороченим терміном навчання з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

16. Про рекомендацію до зарахування на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі здобутого ОКР «молодший спеціаліст» та результатів

вступних випробувань заочної форми здобуття освіти за спеціальністю 053 Психологія на 2 курс з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

1. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) з 01.09.2019 р. за державним замовленням.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) з 01.09.2019 р. за державним замовленням:

**спеціальність 014.01 Середня освіта (Українська мова і література).
Психологія**

факультет соціальної та мовної комунікації

1. Голубцова Олена Олександрівна
2. Новіченко Наталія Сергіївна
3. Новіченко Олександр Сергійович
4. Супоніна Оксана Олександрівна
5. Шаповалова Анастасія Андріївна

2. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська)) з 01.09.2019 р. за державним замовленням.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська)) з 01.09.2019 р. за державним замовленням:

спеціальність 014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська))

факультет романо-германських мов, соціальної та мовної комунікації

1. Глухенко Дмитрій Володимирович
2. Глушков Владислав Дмитрович
3. Гунько Вікторія Вадимівна
4. Дудниченко Вероніка Владиславівна
5. Ковтунова Вікторія Володимирівна
6. Любченко Ганна Олександрівна
7. Малахова Анатасія Андріївна

8. Мандриченко Оксана Володимирівна
9. Матвеєнко Станіслав Сергійович
10. Матюхіна Дар'я Миколаївна
11. Махник Олеся Михайлівна
12. Мельникова Оксана Олексіївна
13. Мусієнко Ганна Леонідівна
14. Панова Олександра Віталіївна
15. Перфілова Наталя Сергіївна
16. Трачук Євген Сергійович
17. Федосова Вікторія Миколаївна
18. Якименко Карина Олександрівна
19. Яковлев Павло Андрійович

3. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за державним замовленням.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за державним замовленням:

спеціальність ***014.03 Середня освіта (Історія)***
факультет **соціальної та мовної комунікації**

1. Кіндюшенко Олена Миколаївна
2. Нікуліна Катерина Віталіївна
3. Жук Валерій Станіславович
4. Петрусенко Еріка Миколаївна
5. Старусєва Альона Андріївна

4. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за державним замовленням.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури

(переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за державним замовленням:

спеціальність **035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська**

факультет **романо-германських мов, соціальної та мовної комунікації**

1. Діаковська Людмила Євгенівна
2. Мазкун Юлія Едуардівна
3. Панченко Ольга Ігорівна
4. Писарев Олександр Олександрович
5. Рябоконт Яна Валеріївна

5. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.043 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – німецька з 01.09.2019 р. за державним замовленням.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.0413 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – німецька з 01.09.2019 р. за державним замовленням: спеціальність **035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – німецька**

факультет **романо-германських мов**

1. Лукашенко Данило Миколайович

6. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.055 Філологія Романські мови і літератури (переклад включно), перша – французька з 01.09.2019 р. за державним замовленням.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.055 Філологія Романські мови і літератури (переклад включно), перша – французька з 01.09.2019 р. за державним замовленням:

спеціальність **035.055 Філологія Романські мови і літератури (переклад включно), перша – французька**

факультет **романо-германських мов**

1. Жмурко Маргарита Олександрівна

7. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність **014.01 Середня освіта (Українська мова і література)**

факультет **соціальної та мовної комунікації**

1. Вушкварьок Аліна Станіславівна

2. Касєнова Марія Алписівна

3. Савіна Оксана Леонідівна

8. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська)) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська)) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність **014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська))**

факультет **романо-германських мов, соціальної та мовної комунікації**

1. Васильєва Ганна Олександрівна

2. Гетьман Марина Валеріївна

3. Дерев'янка Богдан Мергійович

4. Дяченко Вікторія Вікторівна

5. Ковтун Оксана Вікторівна

6. Лисак Олена Олександрівна

7. Маслокова Вікторія Олександрівна
8. Мельник Альвіна Сергіївна
9. Очкурова Карина Марківна
10. Ткач Анастасія Сергіївна

9. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність **014.03 Середня освіта (Історія)**

факультет **соціальної та мовної комунікації**

1. Михайлюк Ганна Михайлівна
2. Наумов Іван Ігорович
3. Сальнікова Вікторія Сергіївна
4. Коваленко Валерій Віталійович
5. Мітіна Інна Сергіївна
6. Руденко Сергій Вікторович
7. Шилатиркіна Лідія Володимирівна

10. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність **035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська**

факультет **романо-германських мов, соціальної та мовної комунікації**

1. Бородін Кирило Денисович

2. Золотухіна Світлана Едуардівна
3. Каменко Тетяна Віталіївна
4. Ковтунович Андрій Дмитрович
5. Момотова Вероніка Сергіївна
6. Омельницький Віталій Юрійович
7. Семенюк Владислав Михайлович
8. Скляр Ірина Олександрівна
9. Суровегін Андрій Ігорович
10. Фоменко Олег Русланович
11. Чаплик Наталя Володимирівна

11. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.043 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – німецька з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.043 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – німецька з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність 035.043 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – німецька

факультет **романо-германських мов**

1. Віхманн Світлана Леонідівна

12. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.055 Філологія Романські мови і літератури (переклад включно), перша – французька з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти денної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.055 Філологія Романські мови і літератури (переклад включно), перша – французька з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність **035.055 Філологія Романські мови і літератури (переклад включно), перша – французька**

факультет **романо-германських мов**

1. Якубовський Сергій Володимирович

13. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти заочної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за другим (магістерським) рівнем вищої освіти заочної форми здобуття освіти за результатами вступних випробувань за спеціальністю 035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність **035.041 Філологія Германські мови і літератури (переклад включно), перша – англійська**

факультет **романо-германських мов**

1. Бурлаченко Аліна Геннадіївна
2. Гриценко Карина Сергіївна
3. Дика Катерина Вікторівна
4. Дубовик Наталія Сергіївна
5. Петерс Анастасія Олександрівна
6. Пилипенко Ольга Володимирівна

14. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі повної загальної середньої освіти та результатів ЗНО денної та заочної форм здобуття освіти за спеціальностями 014.01 Середня освіта (Українська мова і література), 014.02 Середня освіта (Мова і література), 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі повної загальної середньої освіти та результатів ЗНО денної та заочної форм здобуття освіти за спеціальностями 014.01 Середня освіта (Українська мова і література), 014.02 Середня освіта (Мова і література), 014.03 Середня освіта (Історія) з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність **014.01 Середня освіта (Українська мова і література)**

факультет **соціальної та мовної комунікації**

1. Карпенко Дмитро Юрійович (денна форма)
2. Марченко Олена Василівна (заочна форма)
3. Ярижко Віра Анатоліївна (заочна форма)

спеціальність **014.02 Середня освіта (Мова і література)**

факультет **романо-германських мов**

1. Аксьонова Ганна Олександрівна (денна форма)
2. Заргарян Нарек Артакович (заочна форма)
3. Суравікіна Діана Вячеславівна (денна форма)

спеціальність **014.03 Середня освіта (Історія)**

факультет **соціальної та мовної комунікації**

1. Сущенко Ярослав Сергійович (денна форма)

15. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі здобутого ОКР «молодший спеціаліст» та результатів вступних випробувань заочної форми здобуття освіти за спеціальністю 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) зі скороченим терміном навчання з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі здобутого ОКР «молодший спеціаліст» та результатів вступних випробувань заочної форми здобуття освіти за спеціальністю 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) зі скороченим терміном навчання з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:

спеціальність **014.01 Середня освіта (Українська мова і література)**

факультет **соціальної та мовної комунікації**

1. Бутенко Наталя Миколаївна
2. Довга Анжеліка Віталіївна

16. СЛУХАЛИ:

Відповідального секретаря Відбіркової комісії Кокоріну Л. В. з інформацією щодо рекомендації вступників до зарахування на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі здобутого ОКР «молодший спеціаліст» та результатів вступних випробувань заочної форми здобуття освіти за спеціальністю 053 Психологія на 2 курс з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб.

УХВАЛИЛИ:

Зарахувати наступних вступників на навчання за першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти на базі здобутого ОКР «молодший спеціаліст» та результатів

вступних випробувань заочної форми здобуття освіти за спеціальністю 053
Психологія на 2 курс з 01.09.2019 р. за кошти фізичних та/або юридичних осіб:
спеціальність **053 Психологія**

факультет **соціальної та мовної комунікації**

1. Біркіна Анастасія Ігорівна
2. Горецька Вікторія Сергіївна
3. Кожевнікова Ганна Іванівна
4. Наumenко Лілія Олександрівна
5. Петерс Михайл Даниїлович
6. Согоян Владислава Нверівна

Голова Відбіркової комісії:

Є. М. Беліцька

Відповідальний секретар
Відбіркової комісії:

Л. В. Кокоріна